2026 108.919,32 € 6.535,16 € 115.454,48 € 24.245,44 € 139.699,92 € 

Total 181.584,62 € 10.895,08 € 192.479,70 € 40.420,74 € 232.900,44 € 

El pressupost per la realització d’aquest servei és de DOS-CENTS TRENTA-DOS MIL NOU-
CENTS euros amb QUARANTA-QUATRE cèntims (232.900,44 €), dels quals CENT 
NORANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS SETANTA-NOU euros amb SETANTA cèntims 
(192.479,70 €) corresponen al preu del contracte i QUARANTA MIL QUATRE-CENTS VINT 
euros amb SETANTA-QUATRE cèntims (40.420,74 €) es corresponen a l’Impost sobre el 
Valor Afegit (IVA, 21%).  

El contracte no presenta cap prorroga, per tant, el VEC del contracte és de 192.479,70 €